1

PETRÓLEO BRASILEIRO S.A. –  PETROBRAS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL N.º 6 – PETROBRAS/PSP-RH-2/2004, DE 18 DE MARÇO DE 2004

PETRÓLEO BRASILEIRO S.A. – PETROBRAS torna pública a retificação do caput do Edital n.º
5 –  PETROBRAS/PSP-RH-2/2004, de 17 de março de 2004, publicado no Diário Oficial da União ,
conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os itens e subitens do edital supracitado.

ONDE SE LÊ:

PETRÓLEO BRASILEIRO S.A. – PETROBRAS, em obediência ao subitem 6.3 do Edital n.º 4 –
PETROBRAS/PSP-RH-2/2004, de 11 de março de 2004, publicado no Diário Oficial da União de 12 de
março de 2004, torna públicos o horário e os locais de realização das provas objetivas do processo
seletivo público para provimento de vagas em cargos de nível superior  e formação de cadastro. As prova s
objetivas serão realizadas no dia 28 de março de 2004, às 14 horas  (horário oficial de Brasília/DF), e
terão a duração de 4 horas.

LEIA-SE:

PETRÓLEO BRASILEIRO S.A. – PETROBRAS, em obediência ao subitem 6.3 do Edital n.º 4 –

PETROBRAS/PSP-RH-2/2004, de 11 de março de 2004, publicado no Diário Oficial da União de 12 de
março de 2004, torna públicos o horário e os locais de realização das provas objetivas do processo
seletivo público para provimento de vagas em cargos de nível médio e formação de cadastro. As prova s
objetivas serão realizadas no dia 28 de março de 2004, às 14 horas  (horário oficial de Brasília/DF), e
terão a duração de 4 horas.

HEITOR CHAGAS DE OLIVEIRA
Gerente Executivo de Recursos Humanos